
UCHWAŁA NR CII/364/2013 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO  

 
z dnia 30 stycznia 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie 
Powiatowym w Nakle nad Notecią 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.                                    
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                    
w Nakle nad Notecią, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/236/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią                  
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 
uchwala się, co następuje: 

    §1. Zmienia się uchwałę Nr LXXVI/275/2012 z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią w ten sposób, że w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7.  Wydział Finansowy  – 9”; 
2) ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9.  Wydział Architektury i Budownictwa  – 9”; 
3) ust. 15 otrzymuje brzmienie: „15.  Archiwum Zakładowe  – 1”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 r.  

  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol...................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman  .............................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Leszek Gutkowski  ................................................ 

 

Jarosław Schulz...................................................... 

 

Antoni Zbylut  ..........................................................  

 
 

 

 

 

 
 
 



Uzasadnienie 

 
Poprzez podjęcie niniejszej uchwały zmniejsza się wymiar etatyzacji: 

 
1) o 0,5 etatu w Wydziale Finansowym; 
2) o 1 etat w Wydziale Architektury i Budownictwa 
 

oraz zwiększa się wymiar etatyzacji o 0,5 etatu w Archiwum Zakładowym. 
 
 
Zwiększenie etatyzacji w Archiwum Zakładowym  wiąże się z koniecznością włączenia, a następnie 

prowadzenia, ogromnego zasobu dokumentacji Wydziału Komunikacji, która dotąd nie była formalnie 
zarchiwizowana.  

 

 


